
”kotisairaalassa”.

Monet toiminta-alueet ovat työskennelleet
tavoitetietoisesti hoitojonojen lyhentämiseksi.
Yksi niistä on Boråsin sairaalan/SÄS:n
silmäklinikka. Siellä on puolen vuoden aikana
pystytty lyhentämään jonotusaika kuudesta
kuukaudesta kuuteen viikkoon mm. systemaat-
tisesti tarkastamalla jonotuslistat ja pitämään ne
ajan tasalla. Siellä ovat myös potilaat saaneet
olla mukana valitsemassa käyntiaikoja. Toinen
esimerkki on korva-nenä ja kurkkuklinikka NU-
sairaanhoidon sisällä. Siellä ei potilaita kutsuta
rutiininomaisesti uudestaan vastaanotolle vaan
potilas saa itse tulla mikäli hän tuntee siihen
tarvetta.

Siellä on myös panostettu ylimääräisiin
aukioloaikoihin. Tuloksena on jonotusajan
lyhentyminen 152 viikosta 16 viikkoon.

Jos haluat tietää enemmän hoitotakuusta voit
ottaa yhteyden
Vårdslusseniin puh. 020-44 55 55.
Arkipäivisin kello 8.30 ja 11.30 välillä
tai lukea lisää verkosta
www.vgregion.se/vardgaranti.

Regionmagasinet nr.3.2005/ Åsa Sundell

Perushoidolla Göteborgissa on oma puhelin-
numero, johon potilaat voivat soittaa
hoitotakuusta. Numero on 031-343 78 09.

SÄS=Etelä Älvsborgin sairaala.
NU-sairaanhoito=Uddevallan sairaala,
NÄL= Trollhättanissa sekä Strömstadin,
Dalslandin ja Lysekilin sairaalat.

Uusi hoitotakuu 1. marraskuuta

Marraskuuta 1. päivänä astui voimaan hoitotakuu
koko maassa. Hoitotakuu, josta joskus käytetään
nimitystä 0-7-90-90, tarkoittaa sitä että sinun
potilaana tulee saada yhteys perushoitoon –
sairaanhoitotiedotukseen tai terveyskeskukseen
samana päivänä kuin haet hoitoa.

Tarpeen vaatiessa tulee sinun saada aika
lääkärille seitsemän päivän sisällä. Aika
erikoislääkärillä käyntiin täytyy saada kolmen
kuukauden sisällä.

Sen jälkeen kun päätös käsittelystä tai
operaatiosta on tehty, täytyy hoito aloittaa
viimeistään kolmen kuukauden kuluttua
päätöksestä, joko Läntisellä Götanmaalla tai
jollakin muulla maakäräjäalueella.

Läntisen Götanmaan alueella on ryhdytty erilaisia
toimenpiteisiin hoitotakuusta selviämiseksi.
Siellä on annettu lisärahoja sekä uusiin
vastaanottokäynteihin ja leikkauksiin että uusiin
menetelmiin ja työtapoihin hoidon
saavutettavuuden parantamiseksi. Esimerkiksi
parannetaan mahdollisuutta saada puhelinyhteys
terveyskeskukseen.

- Tavoitteenamme on, että selviämme
hoitotakuusta, sanoo alueen terveys- ja
sairaanhoitopäällikkö Lars-Olof Rönnqvist, mutta
voi sattua, että joku yksittäinen potilas joutuu
odottamaan pitempään. Esimerkiksi silloin, jos
ei halua hoitoa muualla kuin omassa
”kotisairaalassa”.

Olemme varanneet 100 miljoonaa kruunua
erilaisiin panostuksiin ja uskomme että pystymme
lyhentämään jonoja kolmanneksella ja sen
kautta saada jonotusajan hoitotakuun vaatimaan
kolmeen kuukauteen.

Selvitäksemme hoitotakuusta täytyy meidän
hyödyntää kaikkien sairaaloittemme kapasiteetti,
mutta myös ostaa hoitoja yksityisi ltä
hoidonantajilta ja muilta maakäräjiltä. Se
tarkoittaa vuorostaan sitä, että osa potilaista voi
saada hoidon jossakin muualla kuin omassa
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